[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2013 года  №342
  Об утверждении заключения о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

         Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Фатеж», Положением о публичных слушаниях в городе Фатеже, утвержденным решением Собрания депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 20.03.2008г. №6, распоряжением главы города Фатежа Фатежского района Курской области от 28.11.2013г. №243 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить прилагаемое заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

       2. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, протокол и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «город Фатеж» Курской области Собранию депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области на утверждение.

      3. Обнародовать настоящее постановление и заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Фатежа Фатежского района Курской области Воронову Р.В.

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Фатежа                                                          А.И.Коклин
исп. Жигулина И.А.
тел. ( 47144) 2-15-39

Утверждено:

                                                                   Постановлением

                                                                   Администрации города Фатежа

                                                                   Фатежского района Курской области

                                                                   от   30.12.2013г. №342   «Об утверждении заключения

                                                                   о результатах проведения публичных слушаний по проекту  внесения изменений

 в Правила землепользования и застройки

 муниципального образования «город Фатеж»

Курской области

                                                  Заключение
о результатах проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

Место проведения: 307100 Курская область, г.Фатежа, ул.Тихая.35(здание администрации города Фатежа).

Дата проведения: 30 декабря 2013 года

Время проведения: 10.00 часов

Предмет публичных слушаний: проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области.

Основание для проведения публичных слушаний :

- статья 33 Градостроительного кодекса РФ

-распоряжение главы города Фатежа от 28.11.2012г.№243 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области».

Организатор публичных слушаний:

комиссия по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области. Материалы по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области обнародованы на информационных стендах.

Количество предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области  поступивших во время публичных слушаний:

- по электронной почте - 0 шт.;

- в письменном виде - 0 шт.;

- сформулировано устно во время встречи – 0 шт.

 Комиссия по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области пришла к следующему заключению:

1. согласовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области (прилагается);

2. рекомендовать главе города Фатежа направить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, протокол и заключение публичных слушаний Собранию депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области на утверждение;

3. рекомендовать Собранию депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области;

4. обнародовать заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                   Р.В.Воронова

                                                                                              Приложение

                                                                                         к заключению о результатах проведения публичных слушаний

                                                                                              по проекту о внесения изменений в Правила землепользования и                                                                                              застройки муниципального                                                                                              образования «город Фатеж»

                                                                                              Курской области.
                                                    ПРОЕКТ

внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области

1. внести изменения в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования «город Фатеж» Курской области, путем изменения вида разрешенного использования земельного участка, по ул.Солнечная в г.Фатеже, в границах кадастрового квартала №46:25:010171, ориентировочной площадью 1,75га с общественно-деловой зоны специализированных объектов (ОД-2) на разрешенное использование зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1).